
 

Platné od 23. 11. 2011  Stránka 1 z 8 

Výzva k podání nabídek 

(pro účely uveřejnění na www.msmt.cz pro zadávání zakázek z prostředků finanční podpory OP VK, 

které se vztahují na případy, pokud zadavatel není povinen postupovat 

podle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů) 

Číslo veřejné zakázky: C141388 

Název programu: Operační program Vzdělávání pro konkurenceschopnost 

Registrační číslo projektu: CZ.1.07/1.1.00/44.0010 

Název projektu: Centra přírodovědného a technického vzdělávání pro 

moderní výuku žáků středních a základních škol ve 

Zlínském kraji 

Název veřejné zakázky: CNC stroj 

Předmět veřejné zakázky: Jedná se o veřejnou zakázku na dodávky. 

Datum vyhlášení 

veřejné zakázky: 

7. 8. 2014 

Název zadavatele, 

právní forma: 

Střední průmyslová škola stavební Valašské Meziříčí 

příspěvková organizace 

Sídlo zadavatele: Máchova 628/10, Valašské Meziříčí, PSČ 757 01 

Osoba oprávněná jednat 

jménem zadavatele: 

JUSTITIA TENDER PARTNERS, s.r.o. se sídlem Půtova 

1219/3, Praha 1, PSČ 110 00, IČ 01551825 

IČ zadavatele: 00843491 

DIČ zadavatele: CZ00843491 

Kontaktní osoba zadavatele: JUSTITIA TENDER PARTNERS, s.r.o. 

Půtova 1219/3, Praha 1, PSČ 110 00 

Ing. Lukáš Křesálek 

tel.: +420 778 088 818 

e-mail: justitia@justitia.cz 

Lhůta pro podávání nabídek: Lhůta pro podání nabídek: 18. 8. 2014, 10:00 hod. 

Místo pro podávání nabídek: JUSTITIA TENDER PARTNERS, s.r.o., 28. října 

1142/168, Ostrava – Mariánské Hory, PSČ 709 00 

Popis předmětu 

veřejné zakázky: 

Předmětem veřejné zakázky je dodávka nového CNC stroje, 

který bude dodán v rámci projektu Centra přírodovědného a 

technického vzdělávání pro moderní výuku žáků středních a 

základních škol ve Zlínském kraji, reg. č. 

CZ.1.07/1.1.00/44.0010, který je realizován v rámci 

Operačního programu Vzdělávání pro 

http://www.msmt.cz/


 

Platné od 23. 11. 2011  Stránka 2 z 8 

konkurenceschopnost. 

Technická specifikace stroje: 

a. CNC frézka na obrábění dřeva, MDF, dřevotřísky, 

plastů a lehkých kovů, 

b. tuhá robustní ocelová konstrukce stroje, 

c. minimální hmotnost stroje 1 200 kg, 

d. portálová konstrukce stroje, portál oboustranně tažený, 

e. průmyslové lineární vedení, minimální kvadrant 20 

mm, 

f. centrální automatické mazání lineárních vodících 

ploch,  

g. osa X, Y, Z osazená servomotory, 

h. příprava pro připojení čtvrté plně řízené rotační osy, 

rozvaděč bude osazen driverem pro pohon čtvrté osy, 

i. vakuové upínání obrobku, 

j. stůl dělený (minimálně na 4 sekce, samostatně 

uzavíratelné), 

k. suchá vakuová pumpa (ne olejová, ne vodní), výkon 

motoru 5 kW, minimální podtlak sací pumpy 100 m/h a 

min. množství vzduchu 0,9 bar, 

l. automatická výměna nástrojů,  

m. nástrojový zásobník 6 pozicový, 

n. minimální pojez osa X - 1300 mm, 

o. minimální pojez osa Y - 2500 mm, 

p. minimální pojez osa Z - 350 mm, 

q. minimální posuvy osy X, Y, Z – min. rychlost posuvu 

30 m/min., 

r. minimální výkon vřetene 9 kW, 

s. minimální otáčky vřete 23000/min., 

t. upínání nástrojů ISO (upínač), pneumatický 

polohovatelné krytování nástroje, 

u. průmyslový řídicí systém (ne PC), 

v. dálkově ovládání stroje, 

w. nástrojová sonda (automatický cyklus zaměření 

nástroje), 

x. obrábění 2D/3D, 



 

Platné od 23. 11. 2011  Stránka 3 z 8 

y. CAM systém s postprocesorem. 

Součástí plnění je i doprava, ustavení stroje na místě, 

předvedení funkčnosti stroje - výroba vzorového kusu a 

dvoudenní základní školení v rozsahu 6 hod./den v místě 

plnění. 

Zadavatel vymezuje předmět veřejné zakázky podle 

referenční klasifikace platné pro veřejné zakázky na základě 

Nařízení komise (ES) č. 213/2008, kterým se mění nařízení 

Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 2195/2002 o 

společném slovníku pro veřejné zakázky (CPV) a směrnice 

Evropského parlamentu a Rady 2004/17/ES a 2004/18/ES o 

postupech při zadávání zakázek, pokud jde o přezkum CPV 

takto: 

kód CPV popis 

42621100-6 CNC soustruhy 

Veřejná zakázka není rozdělena na části. 

Podrobněji je předmět veřejné zakázky vymezen dále v 

příloze. 

Předpokládaná hodnota 

veřejné zakázky: 

723 140,50 Kč bez DPH 

Typ veřejné zakázky: Veřejná zakázka malého rozsahu dle směrnice Krajského 

úřadu Zlínského kraje SM/25/03/13 Zadávání veřejných 

zakázek administrovaných organizacemi kraje a dle 

Příručky pro příjemce finanční podpory z Operačního 

programu Vzdělávání pro konkurenceschopnost, verze 7; 

nejedná se o veřejnou zakázku podle zákona č. 137/2006 

Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů. 

Lhůta pro dodání: Termín plnění: do 29. srpna 2014 

Dodávka v místě plnění (tj. ustavení stroje na místě, 

předvedení funkčnosti stroje - výroba vzorového kusu a 

dvoudenní základní školení) je zadavatel umožněna v 

termínu od 25. do 29. srpna 2014. 

Místo dodání (plnění): Střední průmyslová škola stavební Valašské Meziříčí, 

Máchova 628/10, Valašské Meziříčí, PSČ 757 01 

Hodnotící kritérium: 1. Nabídky budou hodnoceny podle hodnotícího kritéria 

nejnižší nabídková cena. 

2. Hodnocena bude cena v Kč včetně DPH. 

3. Zadavatel stanoví pořadí nabídek podle výše nabídkové 

ceny. 



 

Platné od 23. 11. 2011  Stránka 4 z 8 

Požadavky na prokázání 

splnění základní a profesní 

kvalifikace dodavatele: 

Základní kvalifikační předpoklady 

Základní kvalifikační předpoklady splňuje dodavatel, 

a) který nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin 

spáchaný ve prospěch organizované zločinecké skupiny, 

trestný čin účasti na organizované zločinecké skupině, 

legalizace výnosů z trestné činnosti, podílnictví, přijetí 

úplatku, podplacení, nepřímého úplatkářství, podvodu, 

úvěrového podvodu, včetně případů, kdy jde o přípravu 

nebo pokus nebo účastenství na takovém trestném činu, 

nebo došlo k zahlazení odsouzení za spáchání takového 

trestného činu; 

pozn.: jde-li o právnickou osobu, musí tento předpoklad 

splňovat jak tato právnická osoba, tak její statutární orgán 

nebo každý člen statutárního orgánu, a je-li statutár-ním 

orgánem dodavatele či členem statutárního orgánu 

dodavatele právnická osoba, musí tento předpoklad 

splňovat jak tato právnická osoba, tak její statutární orgán 

nebo každý člen statutárního orgánu této právnické osoby; 

podává-li nabídku či žádost o účast zahraniční právnická 

osoba prostřednictvím své organizační složky, musí 

předpoklad podle tohoto písmene splňovat vedle 

uvedených osob rovněž vedoucí této organizační složky; 

tento základní kvalifikační předpoklad musí dodavatel 

splňovat jak ve vztahu k území České republiky, tak k zemi 

svého sídla, místa podnikání či bydliště 

b) který nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož 

skutková podstata souvisí s předmětem podnikání 

dodavatele podle zvláštních právních předpisů nebo došlo 

k zahlazení odsouzení za spáchání takového trestného 

činu; 

pozn.: jde-li o právnickou osobu, musí tuto podmínku 

splňovat jak tato právnická osoba, tak její statutární orgán 

nebo každý člen statutárního orgánu, a je-li statutár-ním 

orgánem dodavatele či členem statutárního orgánu 

dodavatele právnická osoba, musí tento předpoklad 

splňovat jak tato právnická osoba, tak její statutární orgán 

nebo každý člen statutárního orgánu této právnické osoby; 

podává-li nabídku či žádost o účast zahraniční právnická 

osoba prostřednictvím své organizační složky, musí 

předpoklad podle tohoto písmene splňovat vedle 

uvedených osob rovněž vedoucí této organizační složky; 

tento základní kvalifikační předpoklad musí dodavatel 

splňovat jak ve vztahu k území České republiky, tak k zemi 

svého sídla, místa podnikání či bydliště 

c) který v posledních 3 letech nenaplnil skutkovou 



 

Platné od 23. 11. 2011  Stránka 5 z 8 

podstatu jednání nekalé soutěže formou podplácení podle 

zvláštního právního předpisu; 

d) vůči jehož majetku neprobíhá nebo v posledních 3 

letech neproběhlo insolvenční řízení, v němž bylo vydáno 

rozhodnutí o úpadku nebo insolvenční návrh nebyl 

zamítnut proto, že majetek nepostačuje k úhradě nákladů 

insolvenčního řízení, nebo nebyl konkurs zrušen proto, že 

majetek byl zcela nepostačující nebo zavedena nucená 

správa podle zvláštních právních předpisů; 

e) který není v likvidaci; 

f) který nemá v evidenci daní zachyceny daňové 

nedoplatky, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, 

místa podnikání či bydliště dodavatele; 

g) který nemá nedoplatek na pojistném a na penále na 

veřejné zdravotní pojištění, a to jak v České republice, tak 

v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele; 

h) který nemá nedoplatek na pojistném a na penále na 

sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku 

zaměstnanosti, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, 

místa podnikání či bydliště dodavatele; 

i) který nebyl v posledních 3 letech pravomocně 

disciplinárně potrestán či mu nebylo pravomocně uloženo 

kárné opatření podle zvláštních právních předpisů, je-li 

požadováno prokázání odborné způsobilosti podle 

zvláštních právních předpisů; pokud dodavatel vykonává 

tuto činnost prostřednictvím odpovědného zástupce nebo 

jiné osoby odpovídající za činnost dodavatele, vztahuje se 

tento předpoklad na tyto osoby; 

j) který není veden v rejstříku osob se zákazem plnění 

veřejných zakázek, a 

k) kterému nebyla v posledních 3 letech pravomocně 

uložena pokuta za umožnění výkonu nelegální práce podle 

zvláštního právního předpisu. 

 

Dodavatel prokáže splnění základních kvalifikačních 

předpokladů předložením čestného prohlášení. 

 

Profesní kvalifikační předpoklady 

Profesní kvalifikační předpoklady splňuje dodavatel, který 

předloží 

a) výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či 

výpis z jiné obdobné evidence, pokud je v ní zapsán, a 



 

Platné od 23. 11. 2011  Stránka 6 z 8 

b) doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních 

právních předpisů v rozsahu odpovídajícím celému 

předmětu zakázky, zejména doklad prokazující příslušné 

živnostenské oprávnění. 

 

Technické kvalifikační předpoklady 

K prokázání splnění technických kvalifikačních 

předpokladů dodavatele pro plnění předmětné veřejné 

zakázky zadavatel požaduje předložení seznamu 

významných dodávek realizovaných dodavatelem v 

posledních třech letech (dále i referenční dodávka), dodávka 

musí být v tomto období provedena. 

Minimální úroveň kvalifikačního předpokladu je 

zadavatelem stanovena s ohledem na druh, rozsah a složitost 

předmětu plnění veřejné zakázky na dodávku 1 ks CNC 

stroje na obrábění dřeva, MDF, dřevotřísky, plastů a 

lehkých kovů apod. v hodnotě alespoň 300 000,- bez DPH. 

Způsob prokázání splnění kvalifikačního předpokladu: 

dodavatel předloží seznam referenčních dodávek s 

uvedením objednatel, rozsahu dodávky (počet ks), doby 

plnění ve formátu měsíc/rok, dokončení: měsíc/rok. Seznam 

bude podepsán osobou oprávněnou za dodavatele jednat. 

Požadavek na uvedení 

kontaktní osoby uchazeče: 

Uchazeč v nabídce uvede kontaktní osobu ve věci veřejné 

zakázky, její telefon a e-mailovou adresu. 

Požadavek na písemnou 

formu nabídky (včetně 

požadavků na písemné 

zpracování smlouvy 

dodavatelem): 

Nabídka bude předložena v písemné formě v listinné 

podobě. Nabídka bude podepsána osobou oprávněnou jednat 

jménem či za uchazeče. 

Požadavek na zpracování 

nabídky a způsob zpracování 

nabídkové ceny: 

Dodavatel je povinen podat nabídku na celý předmět veřejné 

zakázky. 

Nabídka bude předložena písemně v listinné podobě v 1 originále 

a 1 kopii (kopie doporučena). 

Nabídka bude předložena také v elektronické podobě (na CD-

ROM ve formátu kompatibilním s MS Word, MS Excel nebo 

PDF); v případě neshody mezi elektronickou podobou nabídky a 

předloženým originálem v písemné formě je rozhodující tištěná 

forma nabídky. 

Nabídka včetně příloh bude zpracována v českém jazyce. 

Nabídka bude podepsána osobou oprávněnou jednat jménem či za 

uchazeče. 

Zadavatel vylučuje variantní nabídku. 

Pro zpracování nabídky je možné použít formuláře poskytnuté 



 

Platné od 23. 11. 2011  Stránka 7 z 8 

zadavatelem ve výzvě. 

Nabídka musí být podána v řádně uzavřené obálce označené 

názvem veřejné zakázky, číslem zakázky, adresou uchazeče a 

slovem „NEOTEVÍRAT“. 

Na obálce bude uvedena adresa pro zaslání vyrozumění 

dodavatele o tom, že jeho nabídka byla podána po uplynutí lhůty 

pro podání nabídek. 

Nabídka bude předložena v pořadači a každá její součást bude 

oddělena číselným rozřaďovačem (obojí doporučeno). 

Nabídka bude obsahovat tyto části (tj. obsahové členění nabídky): 

a. Obsah (doporučeno) 

b. Krycí list nabídky 

c. Návrh smlouvy vč. příloh 

d. Čestné prohlášení dodavatele k prokázání splnění požadavků 

stanovených poskytovatelem finančních prostředků 

e. Doklady prokazující splnění kvalifikace (čestná prohlášení, 

oprávnění k podnikání - živnostenský list, resp. výpis z 

živnostenského rejstříku, výpis z OR, pokud je v něm dodavatel 

zapsán) 

f. Podpis nabídky (pozn. nabídka bude podepsána osobou 

oprávněnou jednat jménem či za uchazeče) 

Řazení dalších bodů záleží na uchazeči. 

Dodavatel není oprávněn podmínit plnění předmětu veřejné 

zakázky jím navrhovanými podmínkami. 

Povinnost uchovávat doklady 

a umožnit kontrolu: 

Vítězný uchazeč je povinen archivovat dokumentaci 

spojenou s předmětem plnění od podpisu smlouvy oběma 

stranami minimálně do 31. 12. 2025. 

Vítězný uchazeč je povinen umožnit osobám oprávněným k 

výkonu kontroly projektu (zejména se jedná o Zlínský kraj, 

Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy ČR, územní 

finanční orgány, Ministerstvo financí, Nejvyšší kontrolní 

úřad, Evropská komise, Evropský účetní dvůr, případně 

další orgány oprávněné k výkonu kontroly), z něhož je 

zakázka hrazena, provést kontrolu dokladů souvisejících s 

plněním zakázky a to po dobu danou právními předpisy ČR 

k jejich archivaci (zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, a 

zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty), nejméně 

však do 31. 12. 2025. 

Vítězný uchazeč je povinen provádět publicitu dle 

požadavků zadavatele a poskytovatele dotace, resp. podle 

požadavků Operačního programu Vzdělávání pro 

konkurenceschopnost, konkrétně dle Příručky pro příjemce 



 

Platné od 23. 11. 2011  Stránka 8 z 8 

finanční podpory z Operačního programu Vzdělávání pro 

konkurenceschopnost, verze 7 a Manuálu vizuální identity, 

které jsou k dispozici na www.msmt.cz. 

Další podmínky pro plnění 

veřejné zakázky: 

Viz příloha této výzvy k podání nabídek pro účely 

uveřejnění na www.msmt.cz. 

Podmínky poskytnutí 

zadávací dokumentace 

Výzva k podání nabídek tvoří přílohu této výzvy k podání 

nabídek pro účely uveřejnění na www.msmt.cz. 

Zadavatel si vyhrazuje právo zadávací řízení před jeho ukončením zrušit. 

 

Příloha výzvy: Výzva k podání nabídek 

 

 

 

Praha, 7. 8. 2014 

 

 
 

Lukáš Křesálek 


		2014-08-07T21:22:11+0200
	Lukáš Křesálek




